
ZARZĄDZENIE NR 412/2023 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów specjalnych strażackich skórzanych 
oraz 4 sztuk hełmów strażackich, w formie darowizny, na rzecz Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna 

w Tatyni 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1 pkt ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 194 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuję nieodpłatnie 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów specjalnych strażackich 
skórzanych oraz 4 sztuki hełmów strażackich o łącznej wartości 42.995,64 zł brutto, stanowiących własność 
Gminy Police a zakupionych z dotacji otrzymanej z Funduszu Sprawiedliwości na podstawie umowy zawartej 
przez Gminę Police nr DFS-IX.7211.367.2023 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości, w formie darowizny, na rzecz 
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Tatyni. 

2. Przekazanie 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów specjalnych strażackich skórzanych oraz 4 sztuk 
hełmów strażackich, o których mowa w § 1.1. nastąpi na podstawie umowy darowizny, która stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego Zarządzenia oraz protokołu zdawczo – odbiorczego stanowiącego załącznik nr 1 do Umowy 
darowizny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego                     
w Policach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Id: C14B942F-D236-42C6-88D4-D215C6C4A68A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 412/2023 

Burmistrza Polic 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

Zawarta w dniu ……………….. roku pomiędzy: 

Gminą Police z siedzibą w Policach, przy ul. Stefana Batorego 3, 72-010 Police, NIP: 8511000695, REGON: 
811685390, reprezentowaną przez: 

Zastępcę Burmistrza Polic  – Macieja Greinerta 

zwaną dalej „DARCZYŃCĄ”, 

a 

Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Tatyni z siedzibą: Tatynia 33, 72-015 Police 3,                      
NIP: 8512954304, REGON: 320124467, KRS: 0000246630, reprezentowanym przez                                
Prezesa OSP Tatynia  – Mariusza Kraszewskiego. 

zwanym dalej „OBDAROWANYM”. 

§ 1. 1. Darczyńca oświadcza, że jest właścicielem 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów 
specjalnych strażackich skórzanych oraz 4 sztuk hełmów strażackich zakupionych z dotacji otrzymanej 
z Funduszu Sprawiedliwości na podstawie umowy nr DFS-IX.7211.367.2023 z dnia 30.05.2023 r. zawartej przez 
Darczyńcę z Ministrem Sprawiedliwości na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości. 

2. Darczyńca przekazuje na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego 10 kompletów ubrań specjalnych, 
10 par butów specjalnych strażackich skórzanych oraz 4 sztuki hełmów strażackich w celu podniesienia 
podczas akcji ratowniczo-gaśniczych sprawności bojowej strażaków Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna 
w Tatyni. 

3. Darczyńca oświadcza, że przedmiot darowizny, o którym mowa w ust. 1 i 2 oznaczony został logotypem 
Funduszu Sprawiedliwości oraz Ministerstwa Sprawiedliwości oraz sformułowania: „Współfinansowano ze 
środków – Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości” na podstawie umowy 
zawartej przez Darczyńcę nr DFS-IX.7211.367.2023 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości. 

§ 2. 1. Obdarowany zobowiązany jest do używania przyjętych 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów 
specjalnych strażackich skórzanych oraz 4 sztuk hełmów strażackich zgodnie z zakresem swojej działalności 
i zgodnie z ich przeznaczeniem. 

2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje się użytkować 
przedmiot umowy zgodnie z zakresem swojej działalności i zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Obdarowany oświadcza, że darowizna nie zostanie zbyta przez okres 10 lat od dnia jej nabycia. 

4. Obdarowany zobowiązuje się do uzyskania zgody Dysponenta Funduszu tj. Ministra Sprawiedliwości na 
ewentualne zbycie przedmiotu darowizny przed terminem wskazanym w ust. 3 oraz przeznaczenia środków ze 
zbycia wyłącznie na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa na swoją rzecz. 

5. Obdarowany zobowiązany jest zapewnić trwałe oznakowanie przedmiotu darowizny Funduszu 
Sprawiedliwości oraz Ministerstwa Sprawiedliwości oraz sformułowania: „Współfinansowano ze środków – 
Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości” przez cały okres jego 
użytkowania. 

§ 3. 1. Łączna wartość przedmiotu darowizny zgodnie z fakturą VAT nr 55/11/2023 z dnia 09.11.2023 r. 
wystawioną przez IGNIS-Poż. Sp. z o.o.  wynosi 42.995,64 zł brutto (słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt  pięć złotych 64/100), na którą składają się: 

Id: C14B942F-D236-42C6-88D4-D215C6C4A68A. Podpisany Strona 1



a) 10 kompletów ubrań specjalnych w łącznej kwocie 27.060,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
sześćdziesiąt złotych 00/100) , 

b) 10 par butów specjalnych strażackich skórzanych w łącznej kwocie 11.500,00 zł brutto (słownie: jedenaście 
tysięcy pięćset złotych 00/100), 

c) 4 sztuki hełmów strażackich w łącznej kwocie 4.435,64 zł brutto (słownie: cztery tysiące czterysta trzydzieści 
pięć złotych 64/100). 

§ 4. Wydanie Przedmiotu darowizny nastąpi z chwilą zawarcia niniejszej Umowy, na podstawie Protokołu 
zdawczo odbiorczego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Umowy. 

§ 5. 1. Przekazane 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów specjalnych strażackich skórzanych oraz 
4 sztuki hełmów strażackich  są nowe. 

§ 6. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie 
przepisy prawa, a w szczególności Kodeksu Cywilnego oraz umowa Darczyńcy z Ministrem Sprawiedliwości. 

§ 8. Umowa została sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egzemplarze dla Darczyńcy                      
i 1 egzemplarz dla Obdarowanego. 

……………………………                                                                         .................................... 

Darczyńca                                                                                           Obdarowany 

Załącznik: 

- Protokół zdawczo-odbiorczy 

Id: C14B942F-D236-42C6-88D4-D215C6C4A68A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do umowy darowizny 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

przekazania 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów specjalnych strażackich skórzanych oraz 
4 sztuk hełmów strażackich  

                                                   sporządzony w dniu ……………….. r. 

Przekazujący: Gmina Police z siedzibą w Policach przy ul. Stefana Batorego 3, reprezentowana przez 
Zastępcę Burmistrza Polic  – Macieja Greinerta, 

Przyjmujący: Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Tatyni z siedzibą: Tatynia 33,                             
72-015 Police 3, reprezentowane przez Prezesa OSP Tatynia  – Mariusza Kraszewskiego. 

Na podstawie Zarządzenia Nr 412/2023 Burmistrza Polic z dnia 06.12.2023 r.Przekazujący przekazuje 
nieodpłatnie, a Przyjmujący przyjmuje 10 kompletów ubrań specjalnych, 10 par butów specjalnych strażackich 
skórzanych oraz 4 sztuki hełmów strażackich, w celu podniesienia podczas akcji ratowniczo-gaśniczych 
sprawności bojowej strażaków Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Tatyni, na łączną kwotę w wysokości 
42.995,64 zł brutto (słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 64/100). 

Wymienione przedmioty zostały przekazane, Przyjmujący nie wniósł uwag. 

Do protokołu dołączono kopię faktury zakupu o numerze 55/11/2023 wystawioną przez IGNIS-Poż. Sp. 
z o.o. 

Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egzemplarze dla 
Przekazującego i 1 egzemplarz dla Przyjmującego. 

………………………………………...                                     ........................................................ 

(podpis i pieczątka Przekazującego)                                      (podpis i pieczątka Przyjmującego) 

Id: C14B942F-D236-42C6-88D4-D215C6C4A68A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 412/2023 BURMISTRZA POLIC z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - UMOWA DAROWIZNY
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 1

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 8


	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY do Załącznika 1


